Locum in quo ecclesia ipsa sita est cum omnibus pertinentiis suis, videlicet præbendam in ecclesia

beati Belvacensis integram atque perpetuam, annualia etiam in eadem ecclesia præbendarum quando dimittuntur vel mutantur de persona in personam, sive post demissionem ad eandem personam redeant, anno integro et integre; præbendam in ecclesia S. Bartholomæi integram atque perpetuam; præbendam in ecclesia S. Vedasti integram atque perpetuam; præbendam in ecclesia S. Laurentii integram atque perpetuam; præbendam in ecclesia S. Arnulphi de Claromonte cum vinea ad præbendam pertinente integram atque perpetuam; præbendam in ecclesia Beatæ Mariæ de Mertolo cum vinea ad præbendam pertinente integram atque perpetuam, domum etiam quamdam infra muros ejusdem castelli. Decimationem omnium molendinorum episcopi quæ sunt Belvaci, ad annonas molendas; tredecimum denarium in omnibus molendinis suldenum episcopi, ecclesiam Sancti Hippolyti, silvam de Parco quibuscumque nominibus designatur, ad usus vobis necessarios, ad coquendos panes burgensium et Bolengariorum vestrorum, ad clausuras et oscaratz (sic) vinearum et corticorum vestrorum et spinas; quatuor asinos ad igni necessaria quotidie deferenda et in eadem silva mortua ligna et incisa terræque jacentia. Terram in insula prædictæ ecclesiæ adjacentem, et molendinum et furnum cum aqua quæ per terram ipsam discurret, excussa omni aliena potestate. Nullus in præfatis et burgo et terra eidem ecclesiæ adjacente dispositionem, ditionem aut judicium præter Romanam Ecclesiam vendicare præsumat, salvo jure canonico Belvacensis episcopi. Justitiam in viis et pratis terræ ecclesiæ vestræ adjacentibus porrectis in longum jusque ad curtem ejusdem ecclesiæ quæ sita est citra monasterium S. Justi de Marisco, in latum vero usque ad fossatum, quod dividit prata a communibus pascuis et a novo fossato et a superiori alveo fluminis usque ad curtem vestram de Marisco. Parochiam Sancti Gervasii de Bragella, parochiam quæ vocatur Flagellatum Sancti Quintini et justitiam omnem ejusdem villæ et terram tribus aratris sufficientem cum parte silvæ. Ecclesiam de Novico et molendinum et furnum; ecclesiam de Fuscinæ villa, altare de Temerii villa, altare de Audoeni villa, altare de Arione, altare de Buszy, altare de Medianvilla, altare de Fredinvilla, altare de Dudonis villari, altare de Novavilla Regis cum tota minuta decima et tertia parte grandis decimæ; altare de Hamenvillare, altare de Monciaco, altare de Autollo cum omni grandi decima et minuta. Terram quæ appellatur mansionile Alberti ab omni justitia liberam, usuarium in omnibus silvis de Altiello, fratribus ibidem mœnentibus; in Belvaco censum duarum portarum et censum pellium; cellam B. Mariæ de Gornaco cum appenditiis suis, unum modicum frumenti et unum avenæ quos reddit vobis annuatim ecclesia de Ressonis; sextam partem totius decimæ de villa S. Menelai, unum modium frumenti apud Gremeviller quem debent